
PŘÍPRAVA 
NA JARO

REPASUJEME
STARÉ ŽIDLE

Návrhy  
na velikonoční  
dekorace

Řemeslné techniky 
a postupy  
renovace

TIP
barvy

štětce

.	 ROČNÍK	1,	ČÍSLO	1

Nový magazín Kutilství je určen  
pro všechny šikovné a tvůrčí lidi, kteří 

mají potřebu si sami něco vlastnoručně 
vytvořit. Nabízí praktické informace, 

postupy, rady a tipy na úpravu nebo opravu 
bytu a domu, vše o aktivním pobytu na 

zahradě a o nových strojích, nářadích 
a materiálech do vaší dílny. Je zaměřen na 

přehledné stavební postupy, ve kterých 
se může každý jednoduše seberealizovat 

a zároveň relaxovat a rozvíjet svoje myšlení 
a manuální zručnost.



www.a11.cz

2/1    420x297    170 000 Kč

1/1    210x297    90 000 Kč

II. obálka    210x297    100 000 Kč

III. obálka    210x297    100 000 Kč

IV. obálka   210x297    120 000 Kč

1/2    105x297    50 000 Kč

1/2    210x148    50 000 Kč

1/3    210x99    30 000 Kč

1/4    210x75    27 000 Kč

FORMÁT 
INZERCE

ROZMĚRY
šv (mm)

CENA
(bez dph)

Za umístění inzerce na přesnou pozici účtujeme příplatek 100%

REDAKCE
Milan Ježek – šéfredaktor
milan.jezek@a11.cz

NÁKLAD
25 000  ks

KONTAKT
inzerce@a11.cz

a11.cz

HARMONOGRAM NA ROK 2021

ČÍSLO 
VYDÁNÍ 

MĚSÍC UZÁVĚRKA
INZERCE

DATA
TISKÁRNA

TERMÍN
VYDÁNÍ

TÉMATA

1 únor 8.2. 16.2. 22.2. Řez stromů a keřů, Velikonoční dekorace, Kompostování není věda, 
Zlepšováky pro dílnu, Test nářadí, Manuál pro floristu

2 duben 29.3. 6.4. 12.4. Jarní probuzení zahrady, Oživení zahradní techniky, Péče o trávník  
od A do Z, Zlepšováky pro dílnu, Test nářadí, Manuál pro floristu

3 červen 31.5. 8.6. 14.6 Děti na zahradě, Když je slunce až moc, Abeceda tmelů,  
Zlepšováky pro dílnu, Test nářadí, Manuál pro floristu

4 srpen 26.7. 3.8. 9.8.
Aktivní pobyt na zahradě, Venkovní nátěry, Bezpečná práce v dílně, 
Kámen v hlavní roli, Výhody hotových substrátů, Zlepšováky pro dílnu, 
Test nářadí, Manuál pro floristu

5 říjen 27.9. 5.10. 11.10.
Chytře na podzimní úklid zahrady, Zazimování zahradní techniky,  
Komín před zimou, Dejte pozemku hranice, Zlepšováky pro dílnu,  
Test nářadí, Manuál pro floristu

6 prosinec 29.11. 7.12 13.12.
Na sníh pěkně od lesa, Vánoční dekorace, Rekonstrukce staré zahrady, 
Jak zatočit s vlhkostí, Zlepšováky pro dílnu, Test nářadí,  
Manuál pro floristu

FORMÁTY A CENY INZERCE

2/1 1/1

1/2

1/2


